CQecs

TARE NTAISE

—— COMMUNAUTE ——

Arrét

Aller Matin

Arrét

Retour Soir

VALLEES

D’AIGUEBLANCHE

Communauté de communes

Ligne n° 303
Les Avanchers - Valmorel

<->

Ecole Primaire de la
Croix de Fer

LES AVANCHERS
Les 40 Planes | Lancheverne Le Meiller Le Cheval Noir Ecqle L Le Cornet La Grange Le Fey Dessus |Le Fey Dessous Ecqle L
Croix de Fer Croix de Fer
08:05 08:10 08:13 08:17 08:18 08:20 08:23 08:25 08:27 08:35

LES AVANCHERS

Ecole de la
Croix de Fer

Le Cornet

La Grange

Le Fey Dessus

Le Fey Dessous

Ecole de la
Croix de Fer

Le Cheval Noir

Le Meiller

Lancheverne

Les 40 Planes

16:15

16:17

16:20

16:22

16:27

16:35

16:36

16:40

16:43

16:48




