



Ligne n° 303

Les Avanchers - Valmorel

<->

Ecole Primaire de la Croix de Fer

	LES AVANCHERS									
Arrêt	Les 40 Planes	Lancheverne	Le Meiller	Le Cheval Noir	Ecole de la Croix de Fer	Le Cornet	La Grange	Le Fey Dessus	Le Fey Dessous	Ecole de la Croix de Fer
Aller Matin	08:05	08:10	08:13	08:17	08:18	08:20	08:23	08:25	08:27	08:35

	LES AVANCHERS									
Arrêt	Ecole de la Croix de Fer	Le Cornet	La Grange	Le Fey Dessus	Le Fey Dessous	Ecole de la Croix de Fer	Le Cheval Noir	Le Meiller	Lancheverne	Les 40 Planes
Retour Soir	16:15	16:17	16:20	16:22	16:27	16:35	16:36	16:40	16:43	16:48